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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611503H

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit “MARA 2024” Sh. P. K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 3, Rruga Egnatia, Objekt në zonën 
kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/205-N25, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qiradhenie e automjeteve te te gjitha llojeve, ngritja e rrjetit 

te qiradhenies se automjeteve ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Dhenia e automjeteve te te gjitha 
Llojeve me qira financiare. Ofrim sherbim taksie.Import 
eksport te produkteve gjithefaresh (automjete, pjese 
kembimi, pajisje elektroshtepiake, produkte elektrike, goma, 
vegla pune ) etj. Shitje me shumice e pakice e te gjitha 
llojeve te automjeteve dhe mjeteve te tjera te transportit si 
dhe makineri te ndryshme pune.Sherbime imobiliare 
.Sherbime ndermjetesimi. Organizimi i nje rrjeti njesish 
tregtare dhe riparuese te cilat do ushtrojne veprimtarine e 
tyre ne perputhje me veprimtarine kryesore.
Flori Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriMara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0692092004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-271239-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302984-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2024 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 3, 
Rruga Egnatia, Objekt në zonën kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/205-N25, Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, Rr. 
A.Goga 18,  30/223-N18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3207E5E6-001F-449D-ACCD-10EF0F61FB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BF9586-1BC6-4462-81AB-4BD5F8684AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C45F74A-DB63-45BB-ADB2-111200CC65BB

